
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº 096_CBT IFSP DE 15 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria CBT IFSP 0144/2021 de 17 de dezembro de
2021, que designou servidores para comporem o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso
de Licenciatura em Matemática do Campus Cubatão, para o triênio 2022 - 2025.

Art. 2º. EXCLUIR o professor Marcelo Eduardo Pereira.
Art. 3º. O Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso de Licenciatura em Matemática

do Campus Cubatão passa a ter a seguinte composição, a saber:
● Enzo Bertazini - CB950452 - (Presidente)
● Antonio Cesar Lins Rodrigues - CB228230 - Titular
● Cláudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795 - Titular
● Elifas Levi da Silva - CB070750 - Titular
● Karina Stefania Souza Lopes - CB248861 - Titular
● Letícia Vieira Oliveira Giordano -CB200633 - Titular
● Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira -CB228758 - Titular
● Glauber Renato Colnago - CB211746 - Suplente

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com data de validade até
17 de dezembro de 2024.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 096/2023
Página 1


		2023-06-15T11:45:03-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




